В  Правление СКПК  «Развитие»

От______________________________________________
Дата  рождения __________________________________
 паспорт: серия __________________________________           код подр. _______________________________________
кем выдан  _____________________________________
дата выдачи ____________________________________

адрес регистрации: (индекс)_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять меня в члены СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО КРЕДИТНОГО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА  «РАЗВИТИЕ».С Уставом и действующими положениями Кооператива ознакомлен (а). Обязуюсь выполнять все обязанности  и нести полную ответственность, вытекающую из моего членства в сельскохозяйственном кредитном потребительском кооперативе.
Обязуюсь внести вступительный взнос,  паевой взнос в размере и   в  сроки, установленные Уставом.
О себе сообщаю следующие сведения:
Являюсь/не являюсь (подчеркнуть) гражданином (кой), ведущим(ей) личное подсобное хозяйство, занимающимся (ей) садоводством, огородничеством или животноводством, главой, членом или работником сельскохозяйственных организаций и (или) крестьянских (фермерских) хозяйств.

 Являюсь /не являюсь (подчеркнуть)  иностранным публичным должностным лицом, должностным лицом публичных международных организаций, а также лицом, замещающим (занимающим) государственную должность Российской Федерации, должность члена Совета директоров Центрального банка Российской Федерации, должность федеральной государственной службы, назначение на которые и освобождение от которых осуществляются Президентом Российской Федерации или Правительством Российской Федерации, должность в Центральном банке Российской Федерации, государственных корпорациях и иных организациях, созданных Российской Федерацией на основании федеральных законов, включенную в перечни должностей, определяемые Президентом Российской Федерации.
Являюсь /не являюсь (подчеркнуть) супругом (ой), близким родственником какого-либо иностранного публичного должностного лица, должностного лица публичных международных организаций, а также лица, замещающего (занимающего) государственную должность Российской Федерации, должность члена Совета директоров Центрального банка Российской Федерации, должность федеральной государственной службы, назначение на которые и освобождение от которых осуществляются Президентом Российской Федерации или Правительством Российской Федерации, должность в Центральном банке Российской Федерации, государственных корпорациях и иных организациях, созданных Российской Федерацией на основании федеральных законов, включенную в перечни должностей, определяемые Президентом Российской Федерации, или действуете от имени указанных лиц

Посредством указания своих персональных данных, подписания и предоставления настоящего Заявления, я своей волей и в своем интересе даю СКПК «Развитие» поручение и согласие осуществить обработку своих персональных данных, необходимых для вступления в члены кооператива.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:

- сведения, содержащиеся в документе, удостоверяющем личность;

- сведения, содержащиеся в свидетельстве о постановке на учет физического лица в налоговом органе на территории Российской Федерации;

-сведения, содержащиеся в свидетельстве о регистрации индивидуального предпринимателя;

- сведения, содержащиеся в свидетельстве о постановке на учет в налоговом органе на территории Российской Федерации;

- сведения, содержащиеся в свидетельстве о постановке на учет в Пенсионном Фонде Российской Федерации (страховое свидетельство);

- контактный телефон;
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие,

общее описание используемых способов обработки:

1. Получение персональных данных у субъекта персональных данных, а также у третьих лиц;

2. Хранение персональных данных (в электронном виде и на бумажном носителе);

3. Уточнение (обновление, изменение) персональных данных;

4. Обработка персональных данных, субъекта в порядке, предусмотренном законодательством РФ, Положением об обработке и защите персональных данных.
5. Передача персональных данных субъекта в порядке, предусмотренном законодательством РФ, Положением об обработке и

 защите персональных данных.

6. Отзыв согласия на обработку персональных данных происходит по личному заявлению субъекта персональных данных.
__________________                                                               ____________/_________________/
            (дата)                                                                                                          (подпись)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Информация о принятом решении _______________________________________________

 Протокол № ______ от  «____»_____________ 20___ г.
Регистрационный номер  в реестре членов Кооператива __________________________________